dea Domo, juniore, villico, Arnoido Swane, Winrico Martini, iNicholao de

Herke, Johanne Velkelnere, predicto, Conrardo Vander Steghen, et Pelro,

dicto Fier, seabinis dicte curie de Boi-lo; presentibus etiam Waltero de

Gorseme, Ghiselberto Letwerc, Philippo de Merwele et Johanne de Trude-

linghen, seabinis dicti opidi Sancti Trudonis et feodalibus seu vassallis

dicti domini abbatis, neenon Roberto, dicto Cuketere, Arnoido Grève, Rey-

nero de Landene et Ottone Schechtere, similiter vassallis dicti domini ab-

batis, testibus ad premissa vocatis etrogatis, sub anno a nativitate Domini

millesimo tricentesimo quinquagesimo (piinto, indictionc octava. mensis

decembris die undecima, circiter horam vesperarum.

Et ego Johannes, dictus Moliart, de Curingheu, clericus Leodiensis d\u-

cesis, publicus imperiali auctoritate notarius, quia preniissis una cum vil-

lico, seabinis, feodalibus seu vassallis predictis interfui, hoc instrumentum

publicum et aliud consimilc inde confeci et manu propria scripsi ujco-
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que signo solito sigitavi, rogatus a dictis partibiis iii Icstiniunio xcrilalis.

Et nos Uoherlus, abbas, Walterus de Gorsenie, (ihiselbertus Letwerc,

Philippus de Merwele et Jolianiies de Trudelinghen, scabini opidi Sancii

Tiudonis predicti et vassalli dicli dunuiii abl)atis, Roberliis Cuecketere.

Ariioldus Grève et Reyneriis de Laiulene, féodales seu vassalli predicti
,
pro

iiobis et Ottoiie Sehechtere. prediclo. etiain prefati domini nostri abbatis

feodali sexi vassalli, qui nos pro ipso propler proprii sigilli carenciam sigil-

lare rogavit. présent! instruniento publiée et alleri consimili nnstra sigilla

apposuinius in testimoniuni et robur premissorum.

Ciiliie i.laiis les carlulaires C, loi. H;i; 1), loi. HKi.

CCCXCVIII.

H eiiceslati et Jeanne , duc el duchesse de lirabani. prennent sous leur

protection le personnel et les biens de l'abbaye de Saint -Trond

.

(Bnixcllcs, -21 mai I55H. i

Wenceslaus. Dei gracia dux. et Johanna, eadeni gracia ducissa Lucem-
burgenses. Lotliaringie, Brabantie ac Lymburgie, sacrique imperii mar-

eliiones. ÎNoluni l'acimus universis quod nos super negocio inferius inserto.

litteris Joliannis, Lotliaringie, Brabantie ac Lymburgie ducis, nostri du-

cisse pi'edicte clare niemorie genitoris, ipsius sigillo pendente, prout prima

facie apparebal. sigillatis, diligenler inspectis, ipsius aliorumque dicto-

rum ducaduim ducuni vestigiis inliererc volentes, quoad lioc religiosos